

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:470
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 16:01:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
114.00	PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 114 RECONOCIMIENTOS EN OPALINA TAMAÑO CARTA "13 FERIA DEL EMPLEO". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ DE 300 GRS, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 545.38] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3408.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 545.38] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.90	\$3,408.60
24.00	PARTIDA 64 IMPRESIÓN DE 24 GAFETES DE 11 X 14 CMS. OPALINA "13 FERIA DEL EMPLEO". TONNER CMYK PERSONIFICADORES EN OPALINA. OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 188.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1176.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 188.16] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.00	\$1,176.00
113.00	PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 113 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 542.22] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3388.87 TRASLADO IVA (16.00): \$ 542.22] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.99	\$3,388.87
115.00	PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 115 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "CEREMONIA POR SU TRAYECTORIA LABORAL". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 551.82] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3448.85 TRASLADO IVA (16.00): \$ 551.82] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.99	\$3,448.85

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

EpoHAqg6hV4oRN5pRCRrZMUUpSTYU4SvVSONbexlIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWKSzYPTzNnmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkMNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MIogT3+2amgiYBKxPnSd6Z2WkBRnNgnty1jDG0IZIYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fWpXh2UlltnoH3sJx4wFogGltYnUahrR6SyfFxQcUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==

Sello SAT:

MRPFfeT4XoZ/33zYxsSQvsoa7d4gOT4XC0xcDd916AjWILRq0LB3NtKaLHy0a5lcRpF+vH6TgF5u5oL1orCgbKI0OVGWCF4gteoMG40ubx359TnelmpBvsztg98sttFFvkbyMMaGrbS8yCm2Sjy0GLoR8aBWXF1JLsh+Hfb4G6bOI0slotCbbzl8ZeqLq0l6SofmrL5pMuCc14ZM2dAtsygVHOc4n8Xh+S2+juRh2PB+hIG9nEVPPBdLYRjWoEPwlaOemG1MYOR+FVmjEbTAI4MvlefPVKAU2mPLCk+li4YdiuyAGCRcn+9T2/rTE6cnlwreWcoRdaPkgPVw12+w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

lI1.1I1571a6d1-7a97-4526-a9b4-0f27141ae787I2024-12-19T16:01:45ILSO1306189R5IEpoHAqg6hV4oRN5pRCRrZMUUpSTYU4SvVSONbexlIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWKSzYPTzNnmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkMNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MIogT3+2amgiYBKxPnSd6Z2WkBRnNgnty1jDG0IZIYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fWpXh2UlltnoH3sJx4wFogGltYnUahrR6SyfFxQcUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==l00001000000509846663lI



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 1571A6D1-7A97-4526-A9B4-0F27141AE787
Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T16:01:45

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:470
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 16:01:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
52.00	PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 52 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 249.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1559.48 TRASLADO IVA (16.00): \$ 249.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.99	\$1,559.48
12.00	PARTIDA 62 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE TAMAÑO DOBLE CARTA "SEÑALÉTICA ESPACIO LIBRE DE HUMO" 12 PIEZAS. ADHESIVO COUCHÉ BRILLANTE DE 180 GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 28.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$180.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 28.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$15.00	\$180.00
3.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 2.00 X 1.50 "PANTEÓN SANTA ROSA XOCHIAC". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 45.59] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$284.94 TRASLADO IVA (16.00): \$ 45.59] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$284.94
2.00	PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 2 RECONOCIMIENTOS TAMAÑO CARTA A COLOR "CONSTANCIA PANTEÓN SANTA ROSA XOCHIAC". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ 300 GRS. TONNER CMYK, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$59.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 9.57] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.90	\$59.80

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

EpoHAqq6hV4oRN5pRCRzZMUUpSTYU4SvVSONbexIIIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxP
AL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWKSZYPtZnNmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkmNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MI
ogT3+2amgiYBKxPnSd6Z2WkBRnNgnity1jDGOIZIYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fWpXh2Ulltn
oH3sJx4wFogGltcYnUahrR6SytFxCQcUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==

Sello SAT:

MRPFeFT4XoZ/33zYxsSQvsoa7d4gOT4XC0xcDd916AJWLRq0LB3NtKaLHy0a5lcrPpF+vH6TgF5u5oL1orCgbKI0OVGWCF4gteoMG40ubx359TnelmpBvsztg
98stlFFYkbyMMaGrbS8yCm2SjY0GLoRBaBWXF1JLsh+Hfb4G6bOio5lotCbbzI8ZeQlQ06SofmrL5pMuCc14ZM2dAtsygVHOc4n8Xh+S2+juRh2PB+hlG9nEV
PPBdLYRjWoEPwiaOemG1MYOR+FMVjEbTAI4MvleIPVKAU2mPLCK+ii4YdiuyAGCRcn+9T2/rTE6cnlwreWcoRdaPkgPVwl2+w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

II1.1I1571a6d1-7a97-4526-a9b4-0f27141ae787I2024-12-19T16:01:45ILSO1306189R5IEpoHAqq6hV4oRN5pRCRzZMU
pSTYU4SvVSONbexIIIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJW
KSZYPtZnNmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkmNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MlogT3+2amgiYBKxPn
Sd6Z2WkBRnNgnity1jDGOIZIYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fWpXh2UlltnoH3sJx4wFogG
ltcYnUahrR6SytFxCQcUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==I00001000000509846663II

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 1571A6D1-7A97-4526-A9B4-0F27141AE787

Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T16:01:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:470

Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 16:01:43

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 03930

Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
40.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 20 LONA DE 2.00 X 1.00 "CONSTRUYENDO COMUNIDAD". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
14.16	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 5.50 X 2.00 MÁS 20 CMS DE REBASE "ANIVERSARIO PUEBLO DE SANTA LUCÍA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 215.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1344.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 215.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,344.92
8.00	PARTIDA 17 IMPRESIÓN DIGITAL DE 8 CARTELES DE 0.50 X 0.60 A COLOR ELEMENTOS DE DIGNIDAD".PAPEL BOND DE 90 GRS O COUCHÉ DE 130 GRS, TONNER DE COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$48.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$6.00	\$48.00

Sello Digital del CFDI:
EpoHAqq6hV4oRN5pRCRzZMUjSTYU4SvVSONbexIIIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn/7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxP
AL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWkskZYPTzNnmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkmNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MI
ogT3+2amgiYBKxPnSd6Z2WkBRenGnity1jDG0IZIYa8rzLZyFJRyEcl0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fwPkh2Ulltn
oH3sJx4wFogGltcYnUahrR6SytFxCqUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==

Sello SAT:
MRPFfeFT4XoZ/33zYxsSQvsoa7d4gOT4XC0xcDd916AjlWLRq0LB3NtKaLHy0a5lRpf+vH6TgF5u5oL1orCgbKI0OVGWCf4gteoMG40ubx359TnelmpBvsztg
98sltFFvkbyMMaGrbS8yCm2Sjy0GLoRBaBWXF1JLsh+Hfb4G6bOioSlotCbbz8ZeqlQ0l6SofmrL5pMuCc14ZM2dAtsygVHOc4n8Xh+S2+juRh2PB+hlG9nEv
PPBdLYRjWoEPwlaOemG1MYOR+FVmljEbTAI4MvletPVKAU2mPLCK+H4YdiuyAGCRcn+9T2/rTE6cnlwrEwcoRdaPkgPVwI2+w==

Subtotal:

Total descuentos:

Total impuestos retenidos:

Total impuestos trasladados:

Total impuestos locales:

Total comprobante:



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
II1.111571a6d1-7a97-4526-a9b4-0f27141ae787/2024-12-19T16:01:45LSO1306189R5IEpoHAqq6hV4oRN5pRCRzZMU
pSTYU4SvVSONbexIIIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn/7ueeCqx5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJW
KSkZYPTzNnmEk36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEkmNEuJNW3m5PyUy82OWTaN43+MlogT3+2amgiYBKxPn
Sd6Z2WkBRenGnity1jDG0IZIYa8rzLZyFJRyEcl0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+fwPkh2UlltnH3sJx4wFogGI
tcYnUahrR6SytFxCqUTV3Pjlg2vimX0tCzhrExZbWiHcg==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 1571A6D1-7A97-4526-A9B4-0F27141AE787

Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T16:01:45

Version 4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pagina 3 de 4

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:470
Fecha y hora de emisión: 2024-12-18 16:01:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
23.52	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 8.00 X 2.40 MÁS 20 CMS DE REBASE POR LADO "INSTALACIÓN DEL CONSEJO INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCIÓN CIVIL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 357.43] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2233.93 TRASLADO IVA (16.00): \$ 357.43] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,233.93
47.04	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 8.00 X 2.40 MÁS 20 CMS DE REBASE POR LADO "INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN DELEGACIONAL DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES SPINNA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 714.86] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4467.86 TRASLADO IVA (16.00): \$ 714.86] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,467.86
200.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 10 LONA DE 10.00 X 2.00 "FERIA DEL EMPLEO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3039.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18995.98 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3039.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$18,995.98

CONTRATO CAPS/24-04/005/CM2
REQUERIMIENTO: 08-008

LIC. OLLIN TECANDI MOCTEZUMA QUISTIAN
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra:

(***CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:

EpoHAq6hV4oRN5pRCRrXZMU4SvVSONbexlIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqxE5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxP
AL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWKSZYPtZnNmEK36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEknnEJNW3m5PyUy82OWTaN43+MI
ogT3+2amgiYBKXpNsd6Z2WkBrEgNgnity1jDG0lZiYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+IWpXh2Ulltn
oH3sJx4wFogGltcYnUahrR6SytFqCqUTV3Pjlg2vimX0tCzhExZbWiHcg==

Sello SAT:

MRPFfEFT4XoZ/33zYxsSQvsoa7d4gOT4XC0xcDd916AJWILRq0LB3NikaLHy0a5lcRpF+vH6TgF5u5oL1orCgbKI0OVGWCF4gteoMG40ubx359TnelmpBvsztg
98sItFFvkbyMMaGrbS8yCm2SJy0GLoRBaBWXF1JLsh+Hfb4G6bOi0slotCbbz82eqLq0l6SofrmrL5pMuCc14ZM2dAtsygVHOc4n8Xh+S2+juRh2PB+hIG9nEV
PPBdLYRjWoePwlaOemG1MYOR+FMVjEbtAl4MviefPVKAU2mPLCK+ii4YdiuyAGCRon+9T2/rTE6cnlwreWcoRdaPkgPVwl2+w==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

lI1,111571a6d1-7a97-4526-a9b4-0127141ae787/2024-12-19T16:01:45ILSO1306189R5iEpoHAq6hV4oRN5pRCRrXZMU
pSTYU4SvVSONbexlIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn7ueeCqxE5wQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJW
KSKZYPTZnNmEK36GrDXCKBawLaLdAQq1BDa1/zc9wuEknnEJNW3m5PyUy82OWTaN43+MIogT3+2amgiYBKXpN
Sd6Z2WkBrEgNgnity1jDG0lZiYa8rzLzYfJrYEcI0+C3Cfm1x52X3aWtN3vUpRFVvXwt405e+IWpXh2UlltnoH3sJx4wFogG
ltcYnUahrR6SytFqCqUTV3Pjlg2vimX0tCzhExZbWiHcg==i00001000000509846663ll

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 1571A6D1-7A97-4526-A9B4-0F27141AE787

Fecha y hora de la certificación: 2024-12-19T16:01:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

```

cfdi:Comprobante cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+zCCA+OgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDM2MDM4NDAwQWYjKoZihvcNAQELBQAwwGVMTUwMwYDVQQDCxByBERUwgU0VSvk1DSUs8gREUGQRUNSUJ1RSQUNJ0t4gVFJJQlVU
Exportacion="01" Fecha="2024-12-18T16:01:43" Folio="470" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="EpoHAqGhV4oRNsPRCRxZMUpSTYU4SvVSONbexIIR5Fh+wnZ2F2eUS+h3oMnn/7ueeCqxESwQgCE6PpUTbqvo1a/42sxPAL3Jaen/KZ2GkaibiZeTJWkskZYPtZnmEk36GrDXCKBawLaLdAQg
Serie="AR" SubTotal="44396.43" TipoDeComprobante="I" Total="51499.88" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="114.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 114 RECONOCIMIENTOS EN OPALINA
TAMAÑO CARTA "13 FERIA DEL EMPLEO". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ DE 300 GRS, TONNER CMYK" Importe="3408.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.90">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3408.60" Importe="545.38" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="24.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 64 IMPRESIÓN DE 24 GAFETES DE 11 X 14 CMS.
OPALINA "13 FERIA DEL EMPLEO". TONNER CMYK PERSONIFICADORES EN OPALINA. OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK" Importe="1176.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="49.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1176.00" Importe="188.16" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="113.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 113 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA
CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK" Importe="3388.87"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3388.87" Importe="542.22" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="115.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 115 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA
CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "CEREMONIA POR SU TRAYECTORIA LABORAL". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK" Importe="3448.85" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="29.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3448.85" Importe="551.82" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="52.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 35 ELABORACIÓN DE 52 INVITACIONES TAMAÑO MEDIA
CARTA IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR "RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS". OPALINA DE 225GRS, TONNER CMYK" Importe="1559.48"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1559.48" Importe="249.52" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 62 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE
TAMAÑO DOBLE CARTA "SEÑALÉTICA ESPACIO LIBRE DE HUMO" 12 PIEZAS. ADHESIVO COUCHÉ BRILLANTE DE 180 GRS. TONNER CMYK" Importe="180.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="15.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="180.00" Importe="28.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="3.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 2.00 X 1.50 "PANTEÓN
SANTA ROSA XOCHILAC". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="284.94" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="284.94" Importe="45.59" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="2.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 94 IMPRESIÓN DE 2 RECONOCIMIENTOS TAMAÑO CARTA A
COLOR "CONSTANCIA PANTEÓN SANTA ROSA XOCHILAC". OPALINA DE 225GRS O COUCHÉ 300 GRS. TONNER CMYK, TONNER CMYK" Importe="59.80" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="29.90">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="59.80" Importe="9.57" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="40.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 20 LONA DE 2.00 X 1.00
"CONSTRUYENDO COMUNIDAD". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="3799.20" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3799.20" Importe="607.87" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="14.160000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 5.50 X 2.00 MÁS 20
CMS DE REBASE "ANIVERSARIO PUEBLO DE SANTA LUCÍA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
Importe="1344.92" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>

```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
1571A6D1-7A97-4526-A9B4-0F27141AE787	2024-12-18T16:01:43	2024-12-19T16:01:45	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$51,499.88	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

